dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

CtpawuHckuu Bapum Mapkosuy

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5836233

5840444

5844611

5844734

5848342

5853174

5854577

5868253

5882730

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

BrCH

bIrcH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

07.04.2024

10.04.2024

15.04.2024

CBepeHun

CTpawunHckmnn Bagnm Mapkosud

001396

07.11.2007

O6beKT
OLLeHKMU

XKWUI0 OOM

XKWUI0N OOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

XKU0oW A0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



5887687

5896864

5900901

5901750

5913346

5916535

5918286

5923410

5926626

5930824

5932268

5934821

5935624

5936398

5941424

5945953

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

16.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

KUaon oom

XKUNoW AoM

KBapTuUpa

XKU0oW A,0M

YKWUJOW A0M

KBapTupa

XKNNowm Aom

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KOMHaTa

KBapTupa

XKWUJIOW [0M

XKWUJIOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



5947551

5949753

5957311

5966432

5976096

5976163

5979997

5987802

5996943

6003236

6007203

6010047

6014803

6022167

6031590

6032435

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

04.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

11.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KBapTupa

noasan

XKNNowm Aom

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6036178

6043132

6043725

6051516

6051719

6052462

6053420

6056656

6061542

6061711

6062176

6062506

6067060

6068581

6071157

6074096

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

02.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

KBapTupa

XKUNoW AoM

XKUNOW A0oM

KOMHaTa

nonsan

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKNNowm Aom

KBapTupa

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKNIoW Oom

XKNNowm oom

XKWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6074188

6077417

6077921

6083185

6083489

6087505

6092698

6093637

6093637

6099068

6099573

6107538

6107835

6129877

6140264

6148019

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

BrCH

BrCH

05.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

09.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

18.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNNowm Aom

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

XKUNoW A0oM

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



6156294

6161000

6165291

6170390

6170572

6178142

6180534

BrCH

BrCH

BrCH

BrCH

brCH

BIrCH

BIrCH

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

KOMHaTa

XKUNoW AoM

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

KOMHaTa

XKWUOW A0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



