

Страшинский Вадим Маркович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Страшинский Вадим Маркович			
Номер в реестре членов РОО		001396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5836233	БГСН	01.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5840444	БГСН	02.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5844611	БГСН	03.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5844734	БГСН	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5848342	БГСН	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5853174	БГСН	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5854577	БГСН	07.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5868253	БГСН	10.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5882730	БГСН	15.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5887687	БГСН	16.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5896864	БГСН	18.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5900901	БГСН	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5901750	БГСН	19.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5913346	БГСН	23.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5916535	БГСН	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5918286	БГСН	24.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5923410	БГСН	25.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5926626	БГСН	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5930824	БГСН	27.04.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5932268	БГСН	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5934821	БГСН	29.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5935624	БГСН	30.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5936398	БГСН	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5941424	БГСН	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5945953	БГСН	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5947551	БГСН	04.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5949753	БГСН	06.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5957311	БГСН	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5966432	БГСН	11.05.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5976096	БГСН	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5976163	БГСН	14.05.2024	подвал	рыночная	Оценка недвижимости
5979997	БГСН	15.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5987802	БГСН	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5996943	БГСН	20.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6003236	БГСН	21.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6007203	БГСН	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6010047	БГСН	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6014803	БГСН	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6022167	БГСН	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6031590	БГСН	27.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6032435	БГСН	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6036178	БГСН	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6043132	БГСН	29.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6043725	БГСН	29.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6051516	БГСН	31.05.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6051719	БГСН	31.05.2024	подвал	рыночная	Оценка недвижимости
6052462	БГСН	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6053420	БГСН	31.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6056656	БГСН	02.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6061542	БГСН	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6061711	БГСН	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6062176	БГСН	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6062506	БГСН	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6067060	БГСН	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6068581	БГСН	04.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6071157	БГСН	05.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6074096	БГСН	05.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6074188	БГСН	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6077417	БГСН	06.06.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости

6077921	БГСН	06.06.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6083185	БГСН	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6083489	БГСН	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6087505	БГСН	09.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6092698	БГСН	10.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6093637	БГСН	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6093637	БГСН	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6099068	БГСН	11.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6099573	БГСН	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6107538	БГСН	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6107835	БГСН	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6129877	БГСН	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6140264	БГСН	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6148019	БГСН	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6156294	БГСН	24.06.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6161000	БГСН	24.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6165291	БГСН	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6170390	БГСН	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6170572	БГСН	26.06.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
6178142	БГСН	27.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6180534	БГСН	28.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости